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Résultats tests de sélection 
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Candidats sélectionnés en liste principale 
Nom-prénom des candidats sélectionnés – par ordre alphabétique 

ARCHAIMBAULT Hugo GARREAU Joric * 

BERRUYER Lindsay** MACHADO Enzo 

BARTEAU Gurvan MICHAUD Maelle 

BERTRAND Maéva MORIN Mathys 

BIANCO Matthias MURAULT Basile 

BLANCHARD Shaun PERROT Ambre 

BOCQUIER Clément* POTIER Bérangère  

CHATRY Noah ROUX Maël 

CHAUBENIT Julien TAFFORET Mattéo* 

DEFOULOUNOUX Lucie TEXIER Faustine 

DEMOUSTIER Alban  

 
-* Parcoursup 
** parcours partiel 

Candidats sélectionnés en liste complémentaire 
Nom-prénom des candidats sélectionnés – par classement 

1 VOILLET Bryan 

2 AHAMADA Bryan 

3 HAUQUIER Sylvain 

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 
 
A l’annonce des résultats vous avez jusqu’au 15 septembre 2024 pour valider votre entrée en formation – mail : 
admin.royan@irss.fr  
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